
Ruszyła 10. edycja Akademii Bezpiecznego Puchatka – szkoły z całej Polski
mogą zgłaszać swój udział

Akademia Bezpiecznego Puchatka to największy program edukacyjny o tematyce bezpieczeństwa, skierowany do uczniów
I klas szkół podstawowych. Realizowany jest pod patronatem Komendanta Głównego Policji i oraz większości Kuratoriów
Oświaty. Celem akcji jest ukształtowanie odruchów reagowania na niebezpieczne sytuacje na drodze, w domu, w szkole i w
Internecie. Trwają zapisy do jubileuszowej, 10. edycji tej bezpłatnej akcji dla szkół, pierwsze placówki już zdążyły zapisać
swoich uczniów do udziału w Akademii.

Pierwsza klasa to przełomowy moment w życiu dzieci, który stawia przed nimi wiele wyzwań. Mali uczniowie muszą poradzić sobie w
nowych sytuacjach np. przemierzając drogę do szkoły, zostając sami w domu lub surfując po Internecie. Ważne, by wiedzieli, że w takich
momentach powinni zachować się odpowiedzialnie i potrafili zadbać o swoje bezpieczeństwo. Mogą nauczyć się tego biorąc udział w
Akademii Bezpiecznego Puchatka, która we współpracy ze szkołami i nauczycielami przekazuje tę cenną wiedzę małym uczniom.

Dlaczego warto zgłosić szkołę do Akademii Bezpiecznego Puchatka?
Akademia Bezpiecznego Puchatka to największy program edukacyjny o tematyce bezpieczeństwa, skierowany do uczniów pierwszych
klas. Do tej pory w programie łącznie udział wzięły 2 000 000 dzieci z całej Polski. Materiały edukacyjne wykorzystywane przez
nauczycieli w Akademii Bezpiecznego Puchatka zostały opracowane przez metodyka, we współpracy z Biurem Prewencji i Biurem Ruchu
Drogowego Komendy Głównej Policji. W ankiecie podsumowującej poprzednią edycję nauczyciele, którzy już zrealizowali program
Akademii docenili jakość materiałów edukacyjnych. Ich zdaniem pomoce były przygotowane kompleksowo i potrafiły zaciekawić młodych
uczniów. Dodatkowo, zadania poświęcone bezpieczeństwu pomagały ćwiczyć efektywne zapamiętywanie, koncentrację i pobudzały
kreatywność.

Jak zapisać szkołę do udziału w akcji?
To bardzo proste! Wystarczy, że dyrektor szkoły lub nauczyciel wypełni formularz zgłoszeniowy na stronie www.akademiapuchatka.pl.
Każda placówka, która wyrazi chęć udziału w akcji, otrzyma komplet bezpłatnych materiałów zawierających scenariusze zajęć, pomoce
dydaktyczne, prezentacje podsumowujące każdą lekcję oraz materiały informacyjne dla rodziców. Wszystkie szkoły, które przeprowadzą
program Akademii Bezpiecznego Puchatka na koniec otrzymają Certyfikat potwierdzający udział w akcji. Co roku, wraz z zakończeniem
realizacji zajęć dzieci przystępują do Ogólnopolskiego Testu Bezpieczeństwa. W ten sposób najmłodsi mogą utrwalić swoją wiedzę, a
nauczyciele i rodzice sprawdzić, jakim zagadnieniom z zakresu bezpieczeństwa należy poświęcić jeszcze więcej uwagi.
Magdalena Chrapla, Manager ds. Społecznej Odpowiedzialności firmy Maspex: Od lat Akademii Bezpiecznego Puchatka przyświeca
ten sam, niezmienny cel – kształtowanie bezpiecznych postaw u jak największej liczby dzieci w całej Polsce. Dzięki realizacji programu
przez nauczycieli, którzy od początku towarzyszą dzieciom w drodze wchodzenia w dorosłość, program Akademii może trafić wprost do
 najmłodszych uczniów. W ten sposób już po raz 10. kolejni pierwszoklasiści dowiedzą się o potencjalnych zagrożeniach bezpieczeństwa i
poznają sposoby radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Akademia uczy najmłodszych podejmowania mądrych decyzji, a sam udział w
programie to nic innego, jak inwestycja w bezpieczną przyszłość naszych dzieci.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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